中共南京医科大学委员会文件

南医大组（2012）4号

关于印发《南京医科大学党员组织关系
接转管理办法（试行）》的通知

各党总支、分党委、直属党支部：

现将《南京医科大学关于党员组织关系接转管理办法》发给你们，请认真执行。
二○一二年二月

主题词：印发  组织关系  接转办法  通知
南京医科大学党员组织关系转接管理办法（试行）
为加强组织管理，规范校内组织关系接转，根据组织关系接转管理的有关规定，结合我校实际，特制定本办法。

1、 关于校外转入

新进学校的党员，组织关系由外单位统一转到校党委组织部，党委组织部再通过校内组织关系介绍信将其转到各党总支、分党委、直属党支部，各党总支、分党委应做好新转入党员的接待工作，明确告知其所在支部，并与支部书记做好交接，尽可能将其送到所在党支部。

二、关于离校转出

对因各种原因离开学校的党员，除毕业学生党员按南医大组（2003）42号《关于毕业生党员组织关系转接的办法》执行外，其他一律由各党总支、分党委、直属党支部开具校内组织关系介绍信到组织部，由组织部开出正式的党员组织关系介绍信。

三、关于校内调动

党员的校内调动一般要由调出单位党总支、分党委、直属党支部开出校内组织关系介绍信由党员本人送到调入单位，并及时报组织部备案。对于校内人员变动比较密集的校内管理体制改革和每年一次的退休，在这两种情况下，可由组织部在调整结束后统一出具校内组织关系介绍信，将组织关系转到人事关系所在单位的党总支、分党委、直属党支部，党员本人直接到新单位党组织报到。

四、关于临时变动

对于短期离开党组织，一段时间后，仍回原单位的，由各党总支、分党委、直属党支部出具其党员证明，无需转移组织关系。

各党总支、分党委、直属党支部要定期对本单位党员组织关系的转接情况进行梳理，党委组织部在年度统计时，对各单位当年党员转进和转出情况进行核对，确保党员与其组织关系的一致性，为进一步做好党员的教育管理服务打下基础。